АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ
 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(КУРСКОБЛПРИРОДНАДЗОР)
Юридический адрес:

305023 г. Курск, ул. 3-я Песковская, д. 40
Почтовый адрес:  305021, г. Курск, ул. Школьная, д. 50

тел.: +7 (4712) 53-23-05, факс: +7 (4712) 53-23-05
e-mail: ecolog46@rkursk.ru; www. ecolog46.ru

На № _____________ от __________

Директору МБУДО
«Дом детского творчества

Железнодорожного округа»

Слободянюку И.С.

Уважаемый Игорь Сергеевич!

В рамках мероприятий Всероссийского природоохранного социально-
образовательного проекта «Эколята» 03 июня 2022 года на особо охраняемой
природной территории регионального значения «Железногорский
дендрологический парк» был проведен экологического калейдоскопа «Эколята
Соловьиного края» с участием начальных классов общеобразовательных
учреждений г. Железногорска Курской области.

Педагоги, возглавляемого Вами учреждения приняли активное участие в
проведении мероприятия.

Хочу поблагодарить Вас за участие в экологическом калейдоскопе «Эколята
Соловьиного края» и выразить надежду на дальнейшее тесное и плодотворное
сотрудничество.

Отдельно прошу отметить руководителя Ресурсного центра по развитию
дополнительного образования детей естественно-научной направленности
Васильеву Инну Фёдоровну за организационную помощь в проведении
экологического калейдоскопа.

С уважением,
и.о. председателя комитета

А.В. Володько

Гаврилова Е.А.
8 (4712) 73-07-92 (105)
oopt46@mail.ru

[SIGNERSTAMP1]

[REGNUMDATESTAMP]

mailto:ecolog46@rkursk.ru